
  Казанская Футбольная Любительская Лига
  Протокол матча   Серия Б

  Дата и время проведения   14 июня 2025 0:00   Место проведения

  Осиново   Заряд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

102 Ахмадуллин Айдар
Галиев Тимур
Давыдов Денис
Зайнуллин Роберт
Идиатуллин Марат
Кадыров Рустам
Карпов Динар
Кизимов Никита
Миннегалиев Талип
Нурутдинов Роман
Облёзов Родион
Романов Данил
Сабитов Марат
Сивицкий Руслан
Ситдиков Рамазан
Степанов Андрей
Степанов Вадим
Стрелков Николай
Тагашев Денис
Филатов Иван
Хайруллин Рустем
Хасанов Рустам
Хисамиев Айрат
Хуснетдинов Айназ

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

